Декану __________________________________

_________________________________________
От студента

_____________________________________________________________                                    (Фамилия)
_________________________________________
(Имя)
_________________________________________
(Отчество)
_________________________________________
(Гражданство)
_________________________________________
(Номер телефона)
_________________________________________
(e-mail)
_________________________________________
(адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне место в общежитии с «__» ___________20__г., так как являюсь иногородним студентом.

« 	» 	20   г.
(подпись)	(Ф.И.О., заявителя)

С правилами внутреннего распорядка для проживающих в общежитиях ОмГТУ ознакомлен(а), обязуюсь их выполнять. Оплату и сохранность имущества гарантирую. В случае нанесения материального ущерба (по неосторожности или умышленно) обязуюсь его возместить.
« 	» 	20   г.
(подпись)	(Ф.И.О., заявителя)